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Kreistagswabhl
Gemeinde Niederzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 11.219
Wahler/innen 7.767 69,23 %
ungultige Stimmen 278 3,58 %
gultige Stimmen 7.489 96,42 %
CDU 3.310 44,20 %
SPD 3.208 42,84 %
GRUNE 483 6,45 %
FDP 292 3,90 %
DIE LINKE 171 2,28 %
JUL 25 0,33 %
Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Gesamtergebnis
L 3
44 20 % 42 84 % 6,45 % 3.90 % 2,61 %
| chu ' SPD ' GRUME ) FDP Sonstige |
14 van 14 Schnellmeldungen * N VOTE
J Edvm W MaMAGER
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B kmistagswahl 2004

69,23 %

MAMAGER

14 von 14 Schnellmeldungen ” %V{}TE
& Eidve 55
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Wahlbezirke

Ellen 100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 829
Wahler/innen 577 69,60 %
ungultige Stimmen 16 2,77 %
gultige Stimmen 561 97,23 %
Cremer, CDU 260 46,35 %
Stockheim, SPD 202 36,01 %
van Gyseghem, GRUNE 40 713 %
Hartwig, FDP 33 5,88 %
Scholz, DIE LINKE 26 4,63 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Ellen 100
_
46,35 % 36,01 % TA3% 5,88 % 4 .63 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

B kmistagswahl 2004

69,60 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 933
Wahler/innen 682 73,10 %
ungultige Stimmen 15 2,20 %
gultige Stimmen 667 97,80 %
Cremer, CDU 293 43,93 %
Stockheim, SPD 263 39,43 %
van Gyseghem, GRUNE 60 9,00 %
Hartwig, FDP 39 5,85 %
Scholz, DIE LINKE 12 1,80 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Wreistagswahl 26.09.2004
Ellen 200
| E 3
43,93 % 39,43 % 9.00 % 5,85 % 1,80 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDOP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

B kmistagswahl 2004

73,10%

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 300

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 814
Wahler/innen 581 71,38 %
ungultige Stimmen 14 2,41 %
gultige Stimmen 567 97,59 %
Cremer, CDU 290 51,15 %
Stockheim, SPD 209 36,86 %
van Gyseghem, GRUNE 28 4,94 %
Hartwig, FDP 20 3,53 %
Scholz, DIE LINKE 20 3,53 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Oberzier 300
@ .
51,15 % 36,86 % 4.94 9% 3,53 % 3.53%
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUME FDP
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

B kmistagswahl 2004

71,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 772
Wahler/innen 558 72,28 %
ungultige Stimmen 17 3,05 %
gultige Stimmen 541 96,95 %
Cremer, CDU 231 42,70 %
Stockheim, SPD 243 44,92 %
van Gyseghem, GRUNE 31 5,73 %
Hartwig, FDP 24 4,44 %
Scholz, DIE LINKE 12 2,22 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Oberzier 400
E 3
4270 % 44 92 % 573% 4.44 % 222 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

B kmistagswahl 2004

72,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 742

Wahler/innen 413 55,66 %
ungultige Stimmen 22 5,33 %
glltige Stimmen 391 94,67 %
Cremer, CDU 173 44,25 %
Stockheim, SPD 172 43,99 %
van Gyseghem, GRUNE 29 7,42 %
Hartwig, FDP 15 3,84 %
Scholz, DIE LINKE 2 0,51 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde MNiederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Oberzier 500

44 25 56 43,99 % 742 % 3.84 % 0,51 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwig Sonstige
| cDu [| SPD L GRUNE || FDF Il |
F
& Eiv= ) 5
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

B kmistagswahl 2004

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 600

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 953
Wahler/innen 645 67,68 %
ungultige Stimmen 20 3,10 %
gultige Stimmen 625 96,90 %
Cremer, CDU 304 48,64 %
Stockheim, SPD 237 37,92 %
van Gyseghem, GRUNE 39 6,24 %
Hartwig, FDP 29 4,64 %
Scholz, DIE LINKE 16 2,56 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
MNiederzier 600
L
48 64 % 37.92 % 6,24 % 4.64 % 2.56 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 600

B kmistagswahl 2004

67,68 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 700

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 849
Wahler/innen 597 70,32 %
ungultige Stimmen 32 5,36 %
gultige Stimmen 565 94,64 %
Cremer, CDU 257 45,49 %
Stockheim, SPD 228 40,35 %
van Gyseghem, GRUNE 45 7,96 %
Hartwig, FDP 23 4,07 %
Scholz, DIE LINKE 12 212 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
MNiederzier 700
=
4549 % 40,35 % 7.96 % 4.07 % 212 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 700

B kmistagswahl 2004

70,32 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 800

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 943
Wahler/innen 653 69,25 %
unglltige Stimmen 24 3,68 %
gultige Stimmen 629 96,32 %
Cremer, CDU 297 47,22 %
Stockheim, SPD 254 40,38 %
van Gyseghem, GRUNE 48 7,63 %
Hartwig, FDP 15 2,38 %
Scholz, DIE LINKE 15 2,38 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
MNiederzier 800
E 3
47 22 9% 40,38 % 7,63 % 2.38% 238 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 800

B kmistagswahl 2004

69,25 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.071
Wahler/innen 875 81,70 %
unglltige Stimmen 36 4,11 %
gultige Stimmen 839 95,89 %
Krott, CDU 329 39,21 %
Kochs, SPD 396 47,20 %
Kolonko-Hinssen, GRUNE 59 7,03 %
Conrad-Wienands, FDP 21 2,50 %
Simanowski, DIE LINKE 9 1,07 %
Hoven, JUL 25 2,98 %
Gemeinde Niederzier
Wreistagswahl 26.09.2004
Hambach 900
o -
39.21 % 47 .20 % 7.03% 2,98 % 357 %
Krall Kolonka-Hinssea Howvean Sonstige
| cbu || [IL__GRUNE || JUL Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

B kmistagswahl 2004

81,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Krauthausen/Selhausen 000

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 919

Wahler/innen 618 67,25 %
unglltige Stimmen 12 1,94 %
gultige Stimmen 606 98,06 %
Cremer, CDU 349 57,59 %
Stockheim, SPD 170 28,05 %
van Gyseghem, GRUNE 46 7,59 %
Hartwig, FDP 33 5,45 %
Scholz, DIE LINKE 1,32 %
JUL 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Krauthausen/Selhausen 000
-
57.59 % 28,05 % 7.59 % 545 % 1,32 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
J Edvm W MaMAGER
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen/Selhausen D00

B kmistagswahl 2004

67,25 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Huchem-Stammeln 100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 765
Wahler/innen 473 61,83 %
ungultige Stimmen 17 3,59 %
gultige Stimmen 456 96,41 %
Cremer, CDU 142 31,14 %
Stockheim, SPD 270 59,21 %
van Gyseghem, GRUNE 21 4,61 %
Hartwig, FDP 14 3,07 %
Scholz, DIE LINKE 1,97 %
JUL 0,00 %
Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100
@ .
31,14 % 59.21 % 461 % 3.07 % 1,97 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

B kmistagswahl 2004

61,83 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 770
Wahler/innen 461 59,87 %
unglltige Stimmen 24 521 %
gultige Stimmen 437 94,79 %
Cremer, CDU 133 30,43 %
Stockheim, SPD 262 59,95 %
van Gyseghem, GRUNE 14 3,20 %
Hartwig, FDP 12 2,75 %
Scholz, DIE LINKE 16 3,66 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200
® @O .
30,43 % 59,95 % 3.20 % 3.66 % 2.75%
Cramear Stockhaim van Gysagham Scholz Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || DIE LINKE ||
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

B kmistagswahl 2004

59,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 859

Wahler/innen 634 73,81 %
unglltige Stimmen 29 4,57 %
gultige Stimmen 605 95,43 %
Cremer, CDU 252 41,65 %
Stockheim, SPD 302 49,92 %
van Gyseghem, GRUNE 23 3,80 %
Hartwig, FDP 14 2,31 %
Scholz, DIE LINKE 14 2,31 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300
- =
41,65 % 49 92 9, 3.80 % 2,31 % 2,31 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUME FDP
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

B kmistagswahl 2004

73,81 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk e Wahler giiltig CDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE |JUL
rechtigte

577 561 260 202 40 33 26 0

Ellen 100 829
69,60 % 97.23 % 46,35 % 36,01 % 713 % 5,88 % 4,63 % 0,00 %
682 667 293 263 60 39 12 0

Ellen 200 933
73,10 % 97,80 % 43,93 % 39,43 % 9,00 % 5,85 % 1,80 % 0,00 %
581 567 290 209 28 20 20 0

Oberzier 300 814
71,38 % 97,59 % 51,15 % 36,86 % 4,94 % 3,53 % 3,53 % 0,00 %
558 541 231 243 31 24 12 0

Oberzier 400 772
72,28 % 96,95 % 42,70 % 44,92 % 573 % 4,44 % 2,22 % 0,00 %
413 391 173 172 29 15 2 0

Oberzier 500 742
55,66 % 94,67 % 44,25 % 43,99 % 7,42 % 3,84 % 0,51 % 0,00 %
645 625 304 237 39 29 16 0

Niederzier 600 953
67,68 % 96,90 % 48,64 % 37,92 % 6,24 % 4,64 % 2,56 % 0,00 %
597 565 257 228 45 23 12 0

Niederzier 700 849
70,32 % 94,64 % 45,49 % 40,35 % 7,96 % 4,07 % 2,12 % 0,00 %
653 629 297 254 48 15 15 0

Niederzier 800 943
69,25 % 96,32 % 47,22 % 40,38 % 7,63 % 2,38 % 2,38 % 0,00 %
875 839 329 396 59 21 9 25

Hambach 900 1.071
81,70 % 95,89 % 39,21 % 47,20 % 7,03 % 2,50 % 1,07 % 2,98 %
Krauthausen/Sel- 010 618 606 349 170 46 33 8 0
hausen 000 67,25 % 98,06 % 57,59 % 28,05 % 7,59 % 5,45 % 1,32 % 0,00 %
100 61,83 % 96,41 % 31,14 % 59,21 % 4,61 % 3,07 % 1,97 % 0,00 %
Seite 29 12.07.2016 17:10




Wahlbezirk e Wahler giiltig CDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE [JUL
rechtigte

Huchem-Stammeln - 461 437 133 262 14 12 16 0

200 59,87 % 94,79 % 30,43 % 59,95 % 3,20 % 2,75 % 3,66 % 0,00 %

300 73,81 % 95,43 % 41,65 % 49,92 % 3,80 % 2,31 % 2,31 % 0,00 %

Gemeinde Nieder- 1915 7.767 7.489 3.310 3.208 483 292 171 25

zier ' 69,23 % 96,42 % 44,20 % 42,84 % 6,45 % 3,90 % 2,28 % 0,33 %
Seite 30 12.07.2016 17:10




Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 300

41,65 %

Hambach 900

39,21 %

Huchem-Stammeln 100

31,14 %

Krauthausen/Selhausen 000 57,59 Yo |
Oberzier 300 51,15 % | I
Niederzier 600 48,64 % | I
Niederzier 800 47 .22 % | m—
Ellen 100 46,35 % | I
Niederzier 700 45,49 % | m——
Oberzier 500 44,25 % | e———
Ellen 200 43,93 % | ———
Oberzier 400 42,70 % |
——
—
E—
E—

Huchem-Stammeln 200

30,43 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 200 59,95 % |

Huchem-Stammeln 100 59,21 Y% |

Huchem-Stammeln 300 49,92 % |

Hambach 900 47,20 % |

Oberzier 400 44,92 % | e————————

Oberzier 500 43,99 % | m————

Niederzier 800 40,38 % | ———

Niederzier 700 40,35 % | ———

Ellen 200 39,43 % | ———

Niederzier 600 37,92 % | ——

Oberzier 300 36,86 % | ————

Ellen 100 36,01 % | —————
——

Krauthausen/Selhausen 000

28,05 %

Seite 31
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Ellen 200 9,00 % | s
Niederzier 700 7,96 % | mmm
Niederzier 800 7,63 % | mmm
Krauthausen/Selhausen 000 7,59 % | mmm
Oberzier 500 7,42 % | mmm
Ellen 100 7,13 % | mmm
Hambach 900 7,03 % | mmm
Niederzier 600 6,24 % | mm
Oberzier 400 5,73 % |mm
Oberzier 300 4,94 % |m
Huchem-Stammeln 100 4,61 % |m
Huchem-Stammeln 300 3,80 % |m
Huchem-Stammeln 200 3,20 % |m

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Ellen 100 5,88 %
Ellen 200 5,85 %
Krauthausen/Selhausen 000 5,45 %
Niederzier 600 4,64 %
Oberzier 400 4,44 %
Niederzier 700 4,07 %
Oberzier 500 3,84 %
Oberzier 300 3,53 %
Huchem-Stammeln 100 3,07 %
Huchem-Stammeln 200 2,75 %
Hambach 900 2,50 %
Niederzier 800 2,38 %
Huchem-Stammeln 300 2,31 %

Seite 32
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Stimmbezirke

Ellen 100
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 829
Wahler/innen 577 69,60 %
ungultige Stimmen 16 2,77 %
gultige Stimmen 561 97,23 %
Cremer, CDU 260 46,35 %
Stockheim, SPD 202 36,01 %
van Gyseghem, GRUNE 40 713 %
Hartwig, FDP 33 5,88 %
Scholz, DIE LINKE 26 4,63 %
JUL 0 0,00 %
Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Ellen 100
_
46,35 % 36,01 % TA3% 5,88 % 4 .63 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

B kmistagswahl 2004

69,60 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 933
Wahler/innen 682 73,10 %
ungultige Stimmen 15 2,20 %
gultige Stimmen 667 97,80 %
Cremer, CDU 293 43,93 %
Stockheim, SPD 263 39,43 %
van Gyseghem, GRUNE 60 9,00 %
Hartwig, FDP 39 5,85 %
Scholz, DIE LINKE 12 1,80 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Wreistagswahl 26.09.2004
Ellen 200
| E 3
43,93 % 39,43 % 9.00 % 5,85 % 1,80 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDOP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

B kmistagswahl 2004

73,10%

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 300

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 814
Wahler/innen 581 71,38 %
ungultige Stimmen 14 2,41 %
gultige Stimmen 567 97,59 %
Cremer, CDU 290 51,15 %
Stockheim, SPD 209 36,86 %
van Gyseghem, GRUNE 28 4,94 %
Hartwig, FDP 20 3,53 %
Scholz, DIE LINKE 20 3,53 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Oberzier 300
@ .
51,15 % 36,86 % 4.94 9% 3,53 % 3.53%
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUME FDP
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

B kmistagswahl 2004

71,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 772
Wahler/innen 558 72,28 %
ungultige Stimmen 17 3,05 %
gultige Stimmen 541 96,95 %
Cremer, CDU 231 42,70 %
Stockheim, SPD 243 44,92 %
van Gyseghem, GRUNE 31 5,73 %
Hartwig, FDP 24 4,44 %
Scholz, DIE LINKE 12 2,22 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Oberzier 400
E 3
4270 % 44 92 % 573% 4.44 % 222 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

B kmistagswahl 2004

72,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 742

Wahler/innen 413 55,66 %
ungultige Stimmen 22 5,33 %
glltige Stimmen 391 94,67 %
Cremer, CDU 173 44,25 %
Stockheim, SPD 172 43,99 %
van Gyseghem, GRUNE 29 7,42 %
Hartwig, FDP 15 3,84 %
Scholz, DIE LINKE 2 0,51 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde MNiederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Oberzier 500

44 25 56 43,99 % 742 % 3.84 % 0,51 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwig Sonstige
| cDu [| SPD L GRUNE || FDF Il |
F
& Eiv= ) 5
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

B kmistagswahl 2004

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 600

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 953
Wahler/innen 645 67,68 %
ungultige Stimmen 20 3,10 %
gultige Stimmen 625 96,90 %
Cremer, CDU 304 48,64 %
Stockheim, SPD 237 37,92 %
van Gyseghem, GRUNE 39 6,24 %
Hartwig, FDP 29 4,64 %
Scholz, DIE LINKE 16 2,56 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
MNiederzier 600
L
48 64 % 37.92 % 6,24 % 4.64 % 2.56 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 600

B kmistagswahl 2004

67,68 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 700

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 849
Wahler/innen 597 70,32 %
ungultige Stimmen 32 5,36 %
gultige Stimmen 565 94,64 %
Cremer, CDU 257 45,49 %
Stockheim, SPD 228 40,35 %
van Gyseghem, GRUNE 45 7,96 %
Hartwig, FDP 23 4,07 %
Scholz, DIE LINKE 12 212 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
MNiederzier 700
=
4549 % 40,35 % 7.96 % 4.07 % 212 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP I |
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 700

B kmistagswahl 2004

70,32 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 800

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 943
Wahler/innen 653 69,25 %
unglltige Stimmen 24 3,68 %
gultige Stimmen 629 96,32 %
Cremer, CDU 297 47,22 %
Stockheim, SPD 254 40,38 %
van Gyseghem, GRUNE 48 7,63 %
Hartwig, FDP 15 2,38 %
Scholz, DIE LINKE 15 2,38 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
MNiederzier 800
E 3
47 22 9% 40,38 % 7,63 % 2.38% 238 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 800

B kmistagswahl 2004

69,25 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.071
Wahler/innen 875 81,70 %
unglltige Stimmen 36 4,11 %
gultige Stimmen 839 95,89 %
Krott, CDU 329 39,21 %
Kochs, SPD 396 47,20 %
Kolonko-Hinssen, GRUNE 59 7,03 %
Conrad-Wienands, FDP 21 2,50 %
Simanowski, DIE LINKE 9 1,07 %
Hoven, JUL 25 2,98 %
Gemeinde Niederzier
Wreistagswahl 26.09.2004
Hambach 900
o -
39.21 % 47 .20 % 7.03% 2,98 % 357 %
Krall Kolonka-Hinssea Howvean Sonstige
| cbu || [IL__GRUNE || JUL Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

B kmistagswahl 2004

81,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Krauthausen 001

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 573

Wahler/innen 379 66,14 %
unglltige Stimmen 7 1,85 %
gultige Stimmen 372 98,15 %
Cremer, CDU 214 57,53 %
Stockheim, SPD 99 26,61 %
van Gyseghem, GRUNE 32 8,60 %
Hartwig, FDP 22 5,91 %
Scholz, DIE LINKE 5 1,34 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Krauthausen 001

-
57.53 % 26,61 % 8,60 %6 5,91 % 1,34 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwig Sonstige
| cDu [| SPD L GRUNE || FDF Il |
F
& Eiv= ) 5
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen 001

B kmistagswahl 2004

66,14 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Selhausen 002

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 346

Wahler/innen 239 69,08 %
ungultige Stimmen 5 2,09 %
glltige Stimmen 234 97,91 %
Cremer, CDU 135 57,69 %
Stockheim, SPD 71 30,34 %
van Gyseghem, GRUNE 14 5,98 %
Hartwig, FDP 11 4,70 %
Scholz, DIE LINKE 3 1,28 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Selhausen D02

57.69 % 30,34 % 5,98 % 4,70 %% 1,28 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwig Sonstige
| cDu [| SPD L GRUNE || FDF Il |
F
& Eiv= ) 5
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Selhausen 002

B kmistagswahl 2004

69,08 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 54 12.07.2016 17:10



Huchem-Stammeln 100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 765
Wahler/innen 473 61,83 %
ungultige Stimmen 17 3,59 %
gultige Stimmen 456 96,41 %
Cremer, CDU 142 31,14 %
Stockheim, SPD 270 59,21 %
van Gyseghem, GRUNE 21 4,61 %
Hartwig, FDP 14 3,07 %
Scholz, DIE LINKE 1,97 %
JUL 0,00 %
Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100
@ .
31,14 % 59.21 % 461 % 3.07 % 1,97 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FDOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

B kmistagswahl 2004

61,83 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 770
Wahler/innen 461 59,87 %
unglltige Stimmen 24 521 %
gultige Stimmen 437 94,79 %
Cremer, CDU 133 30,43 %
Stockheim, SPD 262 59,95 %
van Gyseghem, GRUNE 14 3,20 %
Hartwig, FDP 12 2,75 %
Scholz, DIE LINKE 16 3,66 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200
® @O .
30,43 % 59,95 % 3.20 % 3.66 % 2.75%
Cramear Stockhaim van Gysagham Scholz Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || DIE LINKE ||
e
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

B kmistagswahl 2004

59,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 859

Wahler/innen 634 73,81 %
unglltige Stimmen 29 4,57 %
gultige Stimmen 605 95,43 %
Cremer, CDU 252 41,65 %
Stockheim, SPD 302 49,92 %
van Gyseghem, GRUNE 23 3,80 %
Hartwig, FDP 14 2,31 %
Scholz, DIE LINKE 14 2,31 %
JUL 0 0,00 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300
- =
41,65 % 49 92 9, 3.80 % 2,31 % 2,31 %
Cramear Stockhaim van Gysagham Harlwrig Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUME FDP
r
& o= ) N
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

B kmistagswahl 2004

73,81 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahl_be- Wahler gultig CcDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE JUL
rechtigte

577 561 260 202 40 33 26 0

Ellen 100 829
69,60 % 97,23 % 46,35 % 36,01 % 713 % 5,88 % 4,63 % 0,00 %
682 667 293 263 60 39 12 0

Ellen 200 933
73,10 % 97,80 % 43,93 % 39,43 % 9,00 % 5,85 % 1,80 % 0,00 %
581 567 290 209 28 20 20 0

Oberzier 300 814
71,38 % 97,59 % 51,15 % 36,86 % 4,94 % 3,53 % 3,53 % 0,00 %
558 541 231 243 31 24 12 0

Oberzier 400 772
72,28 % 96,95 % 42,70 % 44,92 % 573 % 4,44 % 2,22 % 0,00 %
413 391 173 172 29 15 2 0

Oberzier 500 742
55,66 % 94,67 % 44,25 % 43,99 % 7,42 % 3,84 % 0,51 % 0,00 %
645 625 304 237 39 29 16 0

Niederzier 600 953
67,68 % 96,90 % 48,64 % 37,92 % 6,24 % 4,64 % 2,56 % 0,00 %
597 565 257 228 45 23 12 0

Niederzier 700 849
70,32 % 94,64 % 45,49 % 40,35 % 7,96 % 4,07 % 2,12 % 0,00 %
653 629 297 254 48 15 15 0

Niederzier 800 943
69,25 % 96,32 % 47,22 % 40,38 % 7,63 % 2,38 % 2,38 % 0,00 %
875 839 329 396 59 21 9 25

Hambach 900 1.071
81,70 % 95,89 % 39,21 % 47,20 % 7,03 % 2,50 % 1,07 % 2,98 %
379 372 214 99 32 22 5 0

Krauthausen 001 573
66,14 % 98,15 % 57,53 % 26,61 % 8,60 % 591 % 1,34 % 0,00 %
239 234 135 71 14 1 3 0

Selhausen 002 346
69,08 % 97,91 % 57,69 % 30,34 % 5,98 % 4,70 % 1,28 % 0,00 %
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Stimmbezirk e Wahler giiltig CDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE [JUL

rechtigte
100 61,83 % 96,41 % 31,14 % 59,21 % 4,61 % 3,07 % 1,97 % 0,00 %
200 59,87 % 94,79 % 30,43 % 59,95 % 3,20 % 2,75 % 3,66 % 0,00 %
300 73,81 % 95,43 % 41,65 % 49,92 % 3,80 % 2,31 % 2,31 % 0,00 %
Gemeinde Nieder- 1218 7.767 7.489 3.310 3.208 483 292 171 25
zier ' 69,23 % 96,42 % 44,20 % 42,84 % 6,45 % 3,90 % 2,28 % 0,33 %
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 300

41,65 %

Hambach 900

39,21 %

Huchem-Stammeln 100

31,14 %

Selhausen 002 57,69 % |
Krauthausen 001 57,53 % |
Oberzier 300 51,15 % | o —
Niederzier 600 48,64 % |
Niederzier 800 47,22 % |
Ellen 100 46,35 % | I
Niederzier 700 45,49 % | ——
Oberzier 500 44,25 % | e———
Ellen 200 43,93 % | —
Oberzier 400 42,70 % | e——————————
——
—
E—
E—

Huchem-Stammeln 200

30,43 %

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Selhausen 002

30,34 %

Huchem-Stammeln 200 59,95 Y% |
Huchem-Stammeln 100 59,21 Y% |
Huchem-Stammeln 300 49,92 % |
Hambach 900 47,20 % |
Oberzier 400 44 .92 % | e—————
Oberzier 500 43,99 % | ee———
Niederzier 800 40,38 % | ———
Niederzier 700 40,35 % | ————
Ellen 200 39,43 % | —————
Niederzier 600 37,92 % | ———
Oberzier 300 36,86 % | me———
Ellen 100 36,01 % | ———————
——
——

Krauthausen 001

26,61 %
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Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Ellen 200 9,00 % | s
Krauthausen 001 8,60 % | mmmm
Niederzier 700 7,96 % | mmm
Niederzier 800 7,63 % | mmm
Oberzier 500 7,42 % | mmm
Ellen 100 7,13 % | mmm
Hambach 900 7,03 % | mmm
Niederzier 600 6,24 % | mm
Selhausen 002 5,98 % | mm
Oberzier 400 5,73 % | mm
Oberzier 300 4,94 % | m
Huchem-Stammeln 100 4,61 % |m
Huchem-Stammeln 300 3,80 % |m
Huchem-Stammeln 200 3,20 % |m

Gemeinde Niederzier
Kreistagswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Krauthausen 001 591 %
Ellen 100 5,88 %
Ellen 200 5,85 %
Selhausen 002 4,70 %
Niederzier 600 4,64 %
Oberzier 400 4,44 %
Niederzier 700 4,07 %
Oberzier 500 3,84 %
Oberzier 300 3,53 %
Huchem-Stammeln 100 3,07 %
Huchem-Stammeln 200 2,75 %
Hambach 900 2,50 %
Niederzier 800 2,38 %
Huchem-Stammeln 300 231 %
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Ratswahl
Gemeinde Niederzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 11.133
Wahler/innen 7.748 69,59 %
unglltige Stimmen 151 1,95 %
gultige Stimmen 7.597 98,05 %
SPD 3.808 50,13 %
CDU 2.573 33,87 %
GRUNE 276 3,63 %
FDP 207 2,72 %
BG 733 9,65 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Gesamtergebnis
5013 9% 3387 % 3.63 % 272 % 9,65 %
| SFD ' cou ' GRUME ) FDP ' BG |
14 von 14 Schnellmeldungen * N'VOTE
,‘ kdlve | MANAGER

Es steht ein Losentscheid in Wahlbezirk 200 aus. Losalternativen: Faatz, Hannelore (SPD) (Los Nr. 0) und
Schaefer, Monika (BG) (Los Nr. 4)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Vaorldufige Sitzverteilung

& @ B seo oo i
.{JDLE: 9 Sites .
.GHL}NE: 1 Sitz

. | FDP: 1 Sitz
. Bi: 3 Silza

Gasaml: 27 Sitza

14 van 14 Schnellmeldungen "VOTE

F
‘ kalva | MANAGER

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Ratswahl 2004

69,59 %

14 van 14 Schnellmeldungen "VOTE

F
‘ kalva | MANAGER
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Wahlbezirke

Ellen 100
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 827
Wahler/innen 576 69,65 %
unglltige Stimmen 11 1,91 %
gultige Stimmen 565 98,09 %
NuRbaum, SPD 185 32,74 %
Frohn, CDU 231 40,88 %
Faust, GRUNE 9 1,59 %
Schiffer, FDP 18 3,19 %
Winterling, BG 122 21,59 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Ellen 100
32,74 % 40,88 % 1,59 % 319 % 21.59 %
MNuBbaum Frahn Fausl Schillar Win e rling
| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BEG I

r
& civs U U0

Gewahlt:

Frohn, Franz Peter (CDU)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

B Ratswahl 2004

69,65 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 925

Wahler/innen 681 73,62 %
unglltige Stimmen 7 1,03 %
gultige Stimmen 674 98,97 %
Faatz, SPD 219 32,49 %
Baumann, CDU 210 31,16 %
Schréder, GRUNE 19 2,82 %
Liehr, FDP 7 1,04 %
Schaefer, BG 219 32,49 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004

Ellen 200
I . i I
32,49 % 31,16 %% 2,82 % 1,04 %% 32,49 %
Faalz Baumann Schroder Lishr Schaaler
[ SFD [ cou L GRUNE || FOP I BEG I
e
& Eivs ) o5
Es steht ein Losentscheid aus zwischen den folgenden Kandidaten:
Faatz, Hannelore (SPD) Schaefer, Monika (BG)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

B Ratswahl 2004

73,62 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 70 12.07.2016 17:10



Oberzier 300

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 808

Wahler/innen 581 71,91 %
unglltige Stimmen 11 1,89 %
gultige Stimmen 570 98,11 %
Esser, SPD 274 48,07 %
Cremer, CDU 216 37,89 %
Brach, GRUNE 17 2,98 %
Scherle, FDP 13 2,28 %
Biehl, BG 50 8,77 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Oberzier 300

48,07 %6 37.89 % 2,98 %% 2,28 % 8,77 %
Essar Cramear Brach Scharle Biahl
[ SFD I chu L GRUNE || FDF I BEG |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Esser, Heinrich (Heinz) (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

B Ratswahl 2004

71,91 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 768

Wahler/innen 557 72,53 %
ungultige Stimmen 8 1,44 %
glltige Stimmen 549 98,56 %
Wirtz, SPD 302 55,01 %
Zehnpfennig, CDU 162 29,51 %
Milz, GRUNE 12 2,19 %
Libben, FDP 28 5,10 %
Spies, BG 45 8,20 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Oberzier 400

55,01 % 29,51 % 2193 5,10 % 8,20 %%
Wirlz Zahnplaennig Ml Labbean Spias
[ SFD I cbhu L GRUNE || FDF I BG |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Wirtz, Heinrich (Heinz)-Josef (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

B Ratswahl 2004

7253 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 738

Wahler/innen 413 55,96 %
ungultige Stimmen 16 3,87 %
glltige Stimmen 397 96,13 %
Clever, SPD 207 52,14 %
Engels, CDU 117 29,47 %
Brown, GRUNE 15 3,78 %
Hartwig, FDP 6 1,51 %
Schaefer, BG 52 13,10 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Oberzier 500

. k

52,14 % 29,47 % 3.78 % 1,51 % 13,10 %
Clevar Engels Brown Harlwig Schaaler
[ SFD I chu L GRUNE || FDF I BEG |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Clever, Ortwin (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

B Ratswahl 2004

55,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 600

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 937

Wahler/innen 641 68,41 %
ungultige Stimmen 18 2,81 %
glltige Stimmen 623 97,19 %
Gawel, SPD 294 47,19 %
Jansen, CDU 235 37,72 %
Ludwig, GRUNE 26 417 %
Dr. Gerhauser, FDP 21 3,37 %
Wolf, BG 47 7,54 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Miederzier 600

47 19 3% 37,72 % 417 % 3,37 % 7.54 9%
Gawal Jansan L udwig Dr. Gerhauser Woll
[ SFD I chu L GRUNE || FDF I BG |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Gawel, Ulrike (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 600

B Ratswahl 2004

68,41 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 700

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 846
Wahler/innen 597 70,57 %
ungultige Stimmen 15 2,51 %
gultige Stimmen 582 97,49 %
Kaulen, SPD 282 48,45 %
Scheidweiler, CDU 218 37,46 %
Faust, GRUNE 39 6,70 %
Liehr, FDP 15 2,58 %
Heckler, BG 28 4,81 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Niederzier 700
48 .45 9% 37,46 % 6,70 % 258 % 4 .81 %
Kaulan Schaidwailar Fausl Lighr Hacklar
| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BG I
e
& o= ) WK

Gewahlt:

Kaulen, Heinrich (Heinz) (SPD)

Seite 79

12.07.2016 17:10




Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 700

B Ratswahl 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 80 12.07.2016 17:10



Niederzier 800

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 937

Wahler/innen 651 69,48 %
unglltige Stimmen 7 1,08 %
gultige Stimmen 644 98,92 %
Herzogenrath, SPD 332 51,55 %
Strick, CDU 226 35,09 %
Lambert, GRUNE 32 4,97 %
Liehr, FDP 11 1,71 %
Overhoff, BG 43 6,68 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Miederzier 800

. ¥

51,55 % 35,09 % 497 %% 1,71 % 6,68 9%
Herzrogenralh Sirick L amibe rl Lishr Orearholl
[ SFD I chu L GRUNE || FDF I BEG |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Herzogenrath, Mario (SPD)

Seite 81 12.07.2016 17:10




Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 800

B Ratswahl 2004

659,48 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.061

Wahler/innen 874 82,38 %
unglltige Stimmen 11 1,26 %
gultige Stimmen 863 98,74 %
Gral, SPD 579 67,09 %
Mutz, CDU 212 24,57 %
Schréder, GRUNE 36 417 %
Hartwig, FDP 12 1,39 %
Horke, BG 24 2,78 %

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Hambach 900
67,09 % 24 57 % 417 % 1,39 % 2,78 %
Gran MLz Schridar Ha rlwig Hao ke
| SPD [ cou L GRUNE || FOP [l BG |
r
& o= ) WK

Gewahlt:

Gral, Klaus Peter (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

B Ratswahl 2004

82,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Krauthausen/Selhausen 000

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 915

Wahler/innen 618 67,54 %
unglltige Stimmen 9 1,46 %
gultige Stimmen 609 98,54 %
Hellmanns, SPD 168 27,59 %
Frisch-Unterlugauer, CDU 341 55,99 %
Zamrazil, GRUNE 32 5,25 %
Reifferscheidt, FDP 47 7,72 %
Wirtz, BG 21 3,45 %

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Krauthausen/Selhausen 000

27,59 % 55,99 % 525 % 7.72 % 345 %
Hallmanns Frisch-Unlarlug Zamrazil Raillarschadl Wihrlz
| SPD [l cbu IL__GRUNE || FOP Il BG I
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
J Eddve O MANAGER

Gewahlt:

Frisch-Unterlugauer, Silvia (CDU)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen/Selhausen D00

B Ratswahl 2004

67,54 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Huchem-Stammeln 100

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 762

Wahler/innen 473 62,07 %
unglltige Stimmen 14 2,96 %
gultige Stimmen 459 97,04 %
Hahn, SPD 314 68,41 %
Maxrath, CDU 101 22,00 %
Mermagen, GRUNE 10 2,18 %
Zok, FDP 10 2,18 %
Engels, BG 24 5,23 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100

. ') .

68,41 % 22,00 % 218 3% 2,18 3% 523 %
Hahn Maxralh Mermagen Zok Engals
[ SFD I chu L GRUNE || FDF I EG |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Hahn, Margot (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

B Ratswahl 2004

62,07 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 758

Wahler/innen 456 60,16 %
ungultige Stimmen 14 3,07 %
glltige Stimmen 442 96,93 %
Vendt, SPD 302 68,33 %
Beining, CDU 109 24,66 %
van Gyseghem, GRUNE 7 1,58 %
Dr. Scherle, FDP 9 2,04 %
Skropke, BG 15 3,39 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200

68,33 % 24 .66 % 1,58 % 2,04 % 3.39%
Vandl Beaining van Gysegham Dr. Scherla Skropke
| SFD [ cou L GRUNE || FOP Il BG I
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Vendt, Richard (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

B Ratswahl 2004

60,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 851

Wahler/innen 630 74,03 %
unglltige Stimmen 10 1,59 %
gultige Stimmen 620 98,41 %
Appelt, SPD 350 56,45 %
Huppertz, CDU 195 31,45 %
Riedel, GRUNE 22 3,55 %
Adamietz, FDP 10 1,61 %
Brock, BG 43 6,94 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300

56,45 % 31,45 % 3.55 % 1,61 % 6,94 %
Appall Hupparz Riadal Adarmalz Brock
| SPD [l cbu IL__GRUNE || FOP Il BG I
e
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Appelt, Dietmar (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

B Ratswahl 2004

74,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk el Wahler gliltig SPD CDU GRUNE FDP BG
rechtigte
576 565 185 231 9 18 122
Ellen 100 827
69,65 % 98,09 % 32,74 % 40,88 % 1,59 % 3,19 % 21,59 %
681 674 219 210 19 7 219
Ellen 200 925
73,62 % 98,97 % 32,49 % 31,16 % 2,82 % 1,04 % 32,49 %
581 570 274 216 17 13 50
Oberzier 300 808
71,91 % 98,11 % 48,07 % 37,89 % 2,98 % 2,28 % 8,77 %
557 549 302 162 12 28 45
Oberzier 400 768
72,53 % 98,56 % 55,01 % 29,51 % 219 % 510 % 8,20 %
413 397 207 117 15 6 52
Oberzier 500 738
55,96 % 96,13 % 52,14 % 29,47 % 3,78 % 1,51 % 13,10 %
641 623 294 235 26 21 47
Niederzier 600 937
68,41 % 97,19 % 47,19 % 37,72 % 417 % 3,37 % 7.54 %
597 582 282 218 39 15 28
Niederzier 700 846
70,57 % 97,49 % 48,45 % 37,46 % 6,70 % 2,58 % 4,81%
651 644 332 226 32 11 43
Niederzier 800 937
69,48 % 98,92 % 51,55 % 35,09 % 4,97 % 1,71 % 6,68 %
874 863 579 212 36 12 24
Hambach 900 1.061
82,38 % 98,74 % 67,09 % 24,57 % 417 % 1,39 % 2,78 %
Krauthausen/Selhau- 915 618 609 168 341 32 47 21
sen 000 67,54 % 98,54 % 27,59 % 55,99 % 5,25 % 7,72 % 3,45 %
100 62,07 % 97,04 % 68,41 % 22,00 % 2,18 % 2,18 % 5,23 %
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Wahlbezirk el Wahler giltig SPD CDU GRUNE FDP BG
rechtigte
200 60,16 % 96,93 % 68,33 % 24,66 % 1,58 % 2,04 % 3,39 %
300 74,03 % 98,41 % 56,45 % 31,45 % 3,55 % 1,61 % 6,94 %
7.748 7.597 3.808 2.573 276 207 733
Gemeinde Niederzier 11.133
69,59 % 98,05 % 50,13 % 33,87 % 3,63 % 2,72 % 9,65 %
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 100 68,41 Vo |
Huchem-Stammeln 200 68,33 /o | 1
Hambach 900 67,09 % |
Huchem-Stammeln 300 56,45 Y% |
Oberzier 400 55,01 % |
Oberzier 500 52,14 % |
Niederzier 800 51,55 % | ——
Niederzier 700 48,45 % | m————
Oberzier 300 48,07 % | m——
Niederzier 600 47,19 % |
Ellen 100 32,74 % | ———
Ellen 200 32,49 % | ne——

——

Krauthausen/Selhausen 000

27,59 %

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 200

24,66 %

Hambach 900

24,57 %

Krauthausen/Selhausen 000 55,99 % | ———
Ellen 100 40,88 % | m———
Oberzier 300 37,89 % | n————
Niederzier 600 37,72 % | ———
Niederzier 700 37,46 % | ——————
Niederzier 800 35,09 % | ————
Huchem-Stammeln 300 31,45 % | ——
Ellen 200 31,16 % | ——
Oberzier 400 29,51 % | e————
Oberzier 500 29,47 % | ——
—
—
—

Huchem-Stammeln 100

22,00 %
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Niederzier 700 6,70 % | mm
Krauthausen/Selhausen 000 5,25 % | mm
Niederzier 800 4,97 % | m
Niederzier 600 4,17 % |mm
Hambach 900 4,17 % |m
Oberzier 500 3,78 % |m
Huchem-Stammeln 300 3,55 % |m
Oberzier 300 298 % |m
Ellen 200 2,82%|m
Oberzier 400 219% |m
Huchem-Stammeln 100 218 % |m
Ellen 100 1,59 % |1
Huchem-Stammeln 200 1,58 % |1

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Krauthausen/Selhausen 000 7,72 %
Oberzier 400 5,10 %
Niederzier 600 3,37 %
Ellen 100 3,19 %
Niederzier 700 2,58 %
Oberzier 300 2,28 %
Huchem-Stammeln 100 218 %
Huchem-Stammeln 200 2,04 %
Niederzier 800 1,71 %
Huchem-Stammeln 300 1,61 %
Oberzier 500 1,51 %
Hambach 900 1,39 %
Ellen 200 1,04 %
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
BG, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Ellen 200 32,49 % | m———
Ellen 100 21,59 % | m———
Oberzier 500 13,10 % |
Oberzier 300 8,77 % | mmm
Oberzier 400 8,20 % | mmm
Niederzier 600 7,54 % | mmm
Huchem-Stammeln 300 6,94 % | mm
Niederzier 800 6,68 % | mm
Huchem-Stammeln 100 5,23 % |mm
Niederzier 700 4,81 % |m
Krauthausen/Selhausen 000 3,45% |m
Huchem-Stammeln 200 3,39% |m
Hambach 900 2,78 % |m
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Stimmbezirke

Ellen 100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 827

Wahler/innen 576 69,65 %
unglltige Stimmen 11 1,91 %
gultige Stimmen 565 98,09 %
NuRbaum, SPD 185 32,74 %
Frohn, CDU 231 40,88 %
Faust, GRUNE 9 1,59 %
Schiffer, FDP 18 3,19 %
Winterling, BG 122 21,59 %

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Ellen 100
32,74 % 40,88 % 1,59 % 319 % 21.59 %
MNuBbaum Frahn Fausl Schillar Win e rling
| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BEG I
e
& = B NS
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

B Ratswahl 2004

69,65 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 925
Wahler/innen 681 73,62 %
unglltige Stimmen 7 1,03 %
gultige Stimmen 674 98,97 %
Faatz, SPD 219 32,49 %
Baumann, CDU 210 31,16 %
Schréder, GRUNE 19 2,82 %
Liehr, FDP 7 1,04 %
Schaefer, BG 219 32,49 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Ellern 200
I I . I
32,49 % 31,16 % 282% 1,04 % 3249 %
Faalz Baumann Schradar Lighr Schaalar
| SFD [ cou L GRUNE || FOP Il BEG I
e
& = B NS
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

B Ratswahl 2004

73,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 300

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 808
Wahler/innen 581 71,91 %
unglltige Stimmen 11 1,89 %
gultige Stimmen 570 98,11 %
Esser, SPD 274 48,07 %
Cremer, CDU 216 37,89 %
Brach, GRUNE 17 2,98 %
Scherle, FDP 13 2,28 %
Biehl, BG 50 8,77 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Oberzier 300
48,07 % 37.89 % 298 % 2,28 % B.77 %
Essar Cramear Brach Scharle Biahl
| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BG I
e
& o= ) WK
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

B Ratswahl 2004

71,91 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 768
Wahler/innen 557 72,53 %
unglltige Stimmen 8 1,44 %
gultige Stimmen 549 98,56 %
Wirtz, SPD 302 55,01 %
Zehnpfennig, CDU 162 29,51 %
Milz, GRUNE 12 2,19 %
Libben, FDP 28 5,10 %
Spies, BG 45 8,20 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Oberzier 400
55,01 % 29.51 % 219% 510 % 8,20 %
Wifirlz Zahnplannig Ml Libban Spias
| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BG I
e
& o= ) WK
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

B Ratswahl 2004

7253 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 738
Wahler/innen 413 55,96 %
ungultige Stimmen 16 3,87 %
gultige Stimmen 397 96,13 %
Clever, SPD 207 52,14 %
Engels, CDU 117 29,47 %
Brown, GRUNE 15 3,78 %
Hartwig, FDP 6 1,51 %
Schaefer, BG 52 13,10 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Oberzier 500
5214 % 3.78 % 1,51 % 13,10 %
Clavar Brown Ha rlwig Schaelar
I SPD GRUMNE FDP BEG |
&>
& = B NS
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

B Ratswahl 2004

55,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 600

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 937

Wahler/innen 641 68,41 %
ungultige Stimmen 18 2,81 %
glltige Stimmen 623 97,19 %
Gawel, SPD 294 47,19 %
Jansen, CDU 235 37,72 %
Ludwig, GRUNE 26 417 %
Dr. Gerhauser, FDP 21 3,37 %
Wolf, BG 47 7,54 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Miederzier 600

47 19 3% 37,72 % 417 % 3,37 % 7.54 9%
Gawal Jansan L udwig Dr. Gerhauser Woll
[ SFD I chu L GRUNE || FDF I BG |
r
& Eivs ) o5
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 600

B Ratswahl 2004

68,41 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 700

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 846
Wahler/innen 597 70,57 %
ungultige Stimmen 15 2,51 %
gultige Stimmen 582 97,49 %
Kaulen, SPD 282 48,45 %
Scheidweiler, CDU 218 37,46 %
Faust, GRUNE 39 6,70 %
Liehr, FDP 15 2,58 %
Heckler, BG 28 4,81 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Niederzier 700

@

48 .45 9% 37,46 % 6,70 % 258 % 4 .81 %

Kaulan Schaidwailar Fausl Lighr Hacklar

| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BG I
e
& = B NS
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 700

B Ratswahl 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 800

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 937
Wahler/innen 651 69,48 %
unglltige Stimmen 7 1,08 %
gultige Stimmen 644 98,92 %
Herzogenrath, SPD 332 51,55 %
Strick, CDU 226 35,09 %
Lambert, GRUNE 32 4,97 %
Liehr, FDP 11 1,71 %
Overhoff, BG 43 6,68 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
MNiederzier 800
B
51.55% 35,09 % 497 % 1,71 % 6,68 %
Harzogenralh Sirick Larmberl Lighr Crvarholl
| SFD [ cou L GRUNE || FOP Il BG I
e
& = B NS
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Miederzier 800

B Ratswahl 2004

659,48 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.061
Wahler/innen 874 82,38 %
unglltige Stimmen 11 1,26 %
gultige Stimmen 863 98,74 %
Gral, SPD 579 67,09 %
Mutz, CDU 212 24,57 %
Schréder, GRUNE 36 417 %
Hartwig, FDP 12 1,39 %
Horke, BG 24 2,78 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Hambach 900
® e
67,09 % 24 57 % 417 % 1,39 % 2,78 %
Gran MLz Schridar Ha rlwig Hao ke
| SPD [ cou L GRUNE || FOP [l BG |
r
& = B NS
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

B Ratswahl 2004

82,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Krauthausen 001

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 569
Wahler/innen 379 66,61 %
unglltige Stimmen 4 1,06 %
gultige Stimmen 375 98,94 %
Hellmanns, SPD 93 24,80 %
Frisch-Unterlugauer, CDU 200 53,33 %
Zamrazil, GRUNE 28 7,47 %
Reifferscheidt, FDP 40 10,67 %
Wirtz, BG 14 3,73 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Krauthausen 001
24 80 % 5333 % 747 % 10,67 % 3.73%
Hellmanns  Frisch-Unlarlug Zamrazil Raillarschaidl Wifirlz
| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BG I
e
& o= ) WK
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen 001

B Ratswahl 2004

66,61 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Selhausen 002

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 346

Wahler/innen 239 69,08 %
ungultige Stimmen 5 2,09 %
glltige Stimmen 234 97,91 %
Hellmanns, SPD 75 32,05 %
Frisch-Unterlugauer, CDU 141 60,26 %
Zamrazil, GRUNE 4 1,71 %
Reifferscheidt, FDP 7 2,99 %
Wirtz, BG 7 2,99 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Selhausen 002

32,05 % 60,26 % 1,71 % 2,99 % 2,99 %
Hallmanns Frisch-Unlarlug Zamrazil Raillarschadl Wihrlz
| SPD [l cbu IL__GRUNE || FOP Il BG I
e
& Eivs ) o5
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Selhausen 002

B Ratswahl 2004

69,08 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 762
Wahler/innen 473 62,07 %
unglltige Stimmen 14 2,96 %
gultige Stimmen 459 97,04 %
Hahn, SPD 314 68,41 %
Maxrath, CDU 101 22,00 %
Mermagen, GRUNE 10 2,18 %
Zok, FDP 10 2,18 %
Engels, BG 24 5,23 %
Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100
68,41 % 22,00 % 218% 218 % 523 %
Hakhin Maxralh Marmagean Fok Engals
| SFD [ cou L GRUNE || FOP [l BEG I
e
& o= ) WK
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

B Ratswahl 2004

62,07 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 758

Wahler/innen 456 60,16 %
ungultige Stimmen 14 3,07 %
glltige Stimmen 442 96,93 %
Vendt, SPD 302 68,33 %
Beining, CDU 109 24,66 %
van Gyseghem, GRUNE 7 1,58 %
Dr. Scherle, FDP 9 2,04 %
Skropke, BG 15 3,39 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200

68,33 % 24 .66 % 1,58 % 2,04 % 3.39%
Vandl Beaining van Gysegham Dr. Scherla Skropke
| SFD [ cou L GRUNE || FOP Il BG I
r
& Eivs ) o5
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

B Ratswahl 2004

60,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 851

Wahler/innen 630 74,03 %
unglltige Stimmen 10 1,59 %
gultige Stimmen 620 98,41 %
Appelt, SPD 350 56,45 %
Huppertz, CDU 195 31,45 %
Riedel, GRUNE 22 3,55 %
Adamietz, FDP 10 1,61 %
Brock, BG 43 6,94 %

Gemeinde MNiederzier
Ratswahl 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300

56,45 % 31,45 % 3.55 % 1,61 % 6,94 %
Appall Hupparz Riadal Adarmalz Brock
| SPD [l cbu IL__GRUNE || FOP Il BG I
e
& Eivs ) o5
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

B Ratswahl 2004

74,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk el Wahler gliltig SPD CDU GRUNE FDP BG
rechtigte
576 565 185 231 9 18 122
Ellen 100 827
69,65 % 98,09 % 32,74 % 40,88 % 1,59 % 3,19 % 21,59 %
681 674 219 210 19 7 219
Ellen 200 925
73,62 % 98,97 % 32,49 % 31,16 % 2,82 % 1,04 % 32,49 %
581 570 274 216 17 13 50
Oberzier 300 808
71,91 % 98,11 % 48,07 % 37,89 % 2,98 % 2,28 % 8,77 %
557 549 302 162 12 28 45
Oberzier 400 768
72,53 % 98,56 % 55,01 % 29,51 % 2,19 % 510 % 8,20 %
413 397 207 117 15 6 52
Oberzier 500 738
55,96 % 96,13 % 52,14 % 29,47 % 3,78 % 1,51 % 13,10 %
641 623 294 235 26 21 47
Niederzier 600 937
68,41 % 97,19 % 47,19 % 37,72 % 417 % 3,37 % 7,54 %
597 582 282 218 39 15 28
Niederzier 700 846
70,57 % 97,49 % 48,45 % 37,46 % 6,70 % 2,58 % 4,81 %
651 644 332 226 32 11 43
Niederzier 800 937
69,48 % 98,92 % 51,55 % 35,09 % 4,97 % 1,71 % 6,68 %
874 863 579 212 36 12 24
Hambach 900 1.061
82,38 % 98,74 % 67,09 % 24,57 % 417 % 1,39 % 2,78 %
379 375 93 200 28 40 14
Krauthausen 001 569
66,61 % 98,94 % 24,80 % 53,33 % 7,47 % 10,67 % 3,73 %
239 234 75 141 4 7 7
Selhausen 002 346
69,08 % 97,91 % 32,05 % 60,26 % 1,71 % 2,99 % 2,99 %
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Stimmbezirk el Wahler giltig SPD CDU GRUNE FDP BG
rechtigte
100 62,07 % 97,04 % 68,41 % 22,00 % 2,18 % 2,18 % 523 %
200 60,16 % 96,93 % 68,33 % 24,66 % 1,58 % 2,04 % 3,39 %
300 74,03 % 98,41 % 56,45 % 31,45 % 3,55 % 1,61 % 6,94 %
7.748 7.597 3.808 2.573 276 207 733
Gemeinde Niederzier 11.133

69,59 % 98,05 % 50,13 % 33,87 % 3,63 % 2,72 % 9,65 %
Seite 127 12.07.2016 17:10




Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Selhausen 002

32,05 %

Huchem-Stammeln 100 68,41 Vo |
Huchem-Stammeln 200 68,33 /o | 1
Hambach 900 67,09 % |
Huchem-Stammeln 300 56,45 Y% |
Oberzier 400 55,01 % |
Oberzier 500 52,14 % |
Niederzier 800 51,55 % | ——
Niederzier 700 48,45 % | m————
Oberzier 300 48,07 % | m——
Niederzier 600 47,19 % |
Ellen 100 32,74 % | ———
Ellen 200 32,49 % | ne——

——

—

Krauthausen 001

24,80 %

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Selhausen 002 60,26 Yo |
Krauthausen 001 53,33 Yo |
Ellen 100 40,88 % | ———
Oberzier 300 37,89 % | m———
Niederzier 600 37,72 % | —————
Niederzier 700 37,46 % | ———
Niederzier 800 35,09 % | —————
Huchem-Stammeln 300 31,45 % | —————

Ellen 200 31,16 % | ———

Oberzier 400 29,51 % | e—————

Oberzier 500 29,47 % | ——————
Huchem-Stammeln 200 24,66 % | m——

Hambach 900 24,57 % | e—
Huchem-Stammeln 100 22,00 % | eo——

Seite 128

12.07.2016 17:10




Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Krauthausen 001 7,47 % | mmm
Niederzier 700 6,70 % | mm
Niederzier 800 4,97 % | m
Niederzier 600 4,17 % |mm
Hambach 900 4,17 % |m
Oberzier 500 3,78 % |m
Huchem-Stammeln 300 3,55 % |m
Oberzier 300 298 % |m
Ellen 200 2,82%|m
Oberzier 400 219 % |m
Huchem-Stammeln 100 218 % |m
Selhausen 002 1,71 % |1
Ellen 100 1,59 % |1
Huchem-Stammeln 200 1,58 % |1

Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Krauthausen 001 10,67 %
Oberzier 400 5,10 %
Niederzier 600 3,37 %
Ellen 100 3,19 %
Selhausen 002 2,99 %
Niederzier 700 2,58 %
Oberzier 300 2,28 %
Huchem-Stammeln 100 2,18 %
Huchem-Stammeln 200 2,04 %
Niederzier 800 1,71 %
Huchem-Stammeln 300 1,61 %
Oberzier 500 1,51 %
Hambach 900 1,39 %
Ellen 200 1,04 %
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Gemeinde Niederzier
Ratswahl 26.09.2004
BG, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Ellen 200 32,49 % | m———
Ellen 100 21,59 % | m———
Oberzier 500 13,10 % |
Oberzier 300 8,77 % | mmm
Oberzier 400 8,20 % | mmm
Niederzier 600 7,54 % | mmm
Huchem-Stammeln 300 6,94 % | mm
Niederzier 800 6,68 % | mm
Huchem-Stammeln 100 5,23 % |mm
Niederzier 700 4,81 % |m
Krauthausen 001 3,73% |m
Huchem-Stammeln 200 3,39% |m
Selhausen 002 299 % |m
Hambach 900 2,78 % |m
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Wahl des/der Landrats/Landratin

Gemeinde Niederzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 11.219
Wahler/innen 7.766 69,22 %
unglltige Stimmen 243 3,13 %
gultige Stimmen 7.523 96,87 %
Spelthahn, CDU 4.102 54,53 %
Broker, SPD 2.990 39,74 %
Fues, GRUNE 431 5,73 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Gesamtergebnis
54 53 % 39,74 %
Spallhahn Brokar
| chu I SFPD | | I
14 von 14 Schnellmeldungen * N'VOTE
,‘ Edvm 0 MANAGER
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

69,22 %

14 van 14 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Wahlbezirke

Ellen 100
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 829
Wabhler/innen 575 69,36 %
ungultige Stimmen 15 2,61 %
gultige Stimmen 560 97,39 %
Spelthahn, CDU 335 59,82 %
Broker, SPD 186 33,21 %
Fues, GRUNE 39 6,96 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ellen 100
59,82 %% 33.21 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

69,36 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 933
Wabhler/innen 682 73,10 %
ungultige Stimmen 15 2,20 %
gultige Stimmen 667 97,80 %
Spelthahn, CDU 381 57,12 %
Broker, SPD 233 34,93 %
Fues, GRUNE 53 7,95 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ellen 200
5712 % 34.93 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

73,10%

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 300

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 814
Wabhler/innen 581 71,38 %
unglltige Stimmen 13 2,24 %
gultige Stimmen 568 97,76 %
Spelthahn, CDU 315 55,46 %
Broker, SPD 213 37,50 %
Fues, GRUNE 40 7,04 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Oberzier 300
55,46 % 37.50 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

71,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 772
Wahler/innen 558 72,28 %
ungultige Stimmen 14 2,51 %
gultige Stimmen 544 97,49 %
Spelthahn, CDU 278 51,10 %
Broker, SPD 225 41,36 %
Fues, GRUNE 41 7,54 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ohberzier 400
51,10 3% 41,36 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

72,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 742
Wahler/innen 413 55,66 %
unglltige Stimmen 20 4,84 %
gultige Stimmen 393 95,16 %
Spelthahn, CDU 209 53,18 %
Broker, SPD 166 42,24 %
Fues, GRUNE 18 4,58 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ohberzier 500
53,18 9% 42,24 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 600

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 953

Wahler/innen 645 67,68 %
ungultige Stimmen 20 3,10 %
gultige Stimmen 625 96,90 %
Spelthahn, CDU 374 59,84 %
Broker, SPD 218 34,88 %
Fues, GRUNE 33 5,28 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Miederzier 600

58.84 %% 34 88 % 5,28 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

67,68 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 700

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 849

Wahler/innen 598 70,44 %
unglltige Stimmen 27 4,52 %
gultige Stimmen 571 95,48 %
Spelthahn, CDU 317 55,52 %
Broker, SPD 218 38,18 %
Fues, GRUNE 36 6,30 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Miederzier 700

55,52 %% 3818 % 6,30 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung MNiederzier 700

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

70,44 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 800

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 943

Wahler/innen 653 69,25 %
ungultige Stimmen 18 2,76 %
gultige Stimmen 635 97,24 %
Spelthahn, CDU 371 58,43 %
Broker, SPD 230 36,22 %
Fues, GRUNE 34 5,35 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Miederzier 800

58,43 %L 36,22 % 5,35 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

69,25 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.071

Wahler/innen 875 81,70 %
unglltige Stimmen 30 3,43 %
gultige Stimmen 845 96,57 %
Spelthahn, CDU 426 50,41 %
Broker, SPD 384 45,44 %
Fues, GRUNE 35 4,14 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Hambach 900

50,41 34 45 44 % 414 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

81,70 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 150 12.07.2016 17:10



Krauthausen/Selhausen 000

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 919

Wahler/innen 618 67,25 %
unglltige Stimmen 11 1,78 %
gultige Stimmen 607 98,22 %
Spelthahn, CDU 408 67,22 %
Broker, SPD 157 25,86 %
Fues, GRUNE 42 6,92 %

Gemeinde Niederzier

Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Krauthausen/Selhausen 000

67,22 % 25,86 36 6,92 %%
Spallhahn Brokar Fues
I chu I 1 SFPD [ | GRUNE |
2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Edvw S MANAGER
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen/Selhausen 000

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

67,25 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Huchem-Stammeln 100

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 765

Wahler/innen 473 61,83 %
ungultige Stimmen 15 317 %
gultige Stimmen 458 96,83 %
Spelthahn, CDU 189 41,27 %
Broker, SPD 247 53,93 %
Fues, GRUNE 22 4,80 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100

41 27 %% 53,93 % 4 80 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

61,83 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 770

Wahler/innen 461 59,87 %
ungultige Stimmen 22 4,77 %
gultige Stimmen 439 95,23 %
Spelthahn, CDU 175 39,86 %
Broker, SPD 249 56,72 %
Fues, GRUNE 15 3,42 %

Gemeinde Niederzier
Wah! des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200

39,86 % 56,72 % 342 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

59,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 859

Wahler/innen 634 73,81 %
ungultige Stimmen 23 3,63 %
gultige Stimmen 611 96,37 %
Spelthahn, CDU 324 53,03 %
Broker, SPD 264 43,21 %
Fues, GRUNE 23 3,76 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300

53,03 %4 43 21 % 3,76 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

73,81 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . s Spelthahn Broker Fues
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig chu SPD GRUNE
575 560 335 186 39
Ellen 100 829
69,36 % 97,39 % 59,82 % 33,21 % 6,96 %
682 667 381 233 53
Ellen 200 933
73,10 % 97,80 % 57,12 % 34,93 % 7,95 %
581 568 315 213 40
Oberzier 300 814
71,38 % 97,76 % 55,46 % 37,50 % 7,04 %
558 544 278 225 41
Oberzier 400 772
72,28 % 97,49 % 51,10 % 41,36 % 7,54 %
413 393 209 166 18
Oberzier 500 742
55,66 % 95,16 % 53,18 % 42,24 % 4,58 %
645 625 374 218 33
Niederzier 600 953
67,68 % 96,90 % 59,84 % 34,88 % 5,28 %
598 571 317 218 36
Niederzier 700 849
70,44 % 95,48 % 55,52 % 38,18 % 6,30 %
653 635 371 230 34
Niederzier 800 943
69,25 % 97,24 % 58,43 % 36,22 % 5,35 %
875 845 426 384 35
Hambach 900 1.071
81,70 % 96,57 % 50,41 % 45,44 % 4,14 %
618 607 408 157 42
Krauthausen/Selhausen 000 919
67,25 % 98,22 % 67,22 % 25,86 % 6,92 %
473 458 189 247 22
Huchem-Stammeln 100 765
61,83 % 96,83 % 41,27 % 53,93 % 4,80 %
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. Wahlbe- . s Spelthahn Broker Fues
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD GRUNE

461 439 175 249 15

Huchem-Stammeln 200 770
59,87 % 95,23 % 39,86 % 56,72 % 3,42 %
634 611 324 264 23

Huchem-Stammeln 300 859
73,81 % 96,37 % 53,03 % 43,21 % 3,76 %
7.766 7.523 4.102 2.990 431

Gemeinde Niederzier 11.219
69,22 % 96,87 % 54,53 % 39,74 % 5,73 %
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Spelthahn, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Hambach 900

50,41 %

Huchem-Stammeln 100

41,27 %

Krauthausen/Selhausen 000 67,22 % |
Niederzier 600 59,84 Yo |
Ellen 100 59,82 Yo |
Niederzier 800 58,43 % | m
Ellen 200 57,12 % |
Niederzier 700 55,52 % | ma—
Oberzier 300 55,46 Yo | e —
Oberzier 500 53,18 Y% | n————————————————
Huchem-Stammeln 300 53,03 Yo |
Oberzier 400 51,10 Yo | o —
]
——
—

Huchem-Stammeln 200

39,86 %

Gemeinde Niederzier

Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Broker, SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 200 56,72 % | ma
Huchem-Stammeln 100 53,93 % | e————————
Hambach 900 45,44 % | e
Huchem-Stammeln 300 43,21 % | e——
Oberzier 500 42,24 % | ee———
Oberzier 400 41,36 % | e———
Niederzier 700 38,18 % | ——
Oberzier 300 37,50 % | ————
Niederzier 800 36,22 % | me——
Ellen 200 34,93 % | n———
Niederzier 600 34,88 % | n———
Ellen 100 33,21 % | m————
—

Krauthausen/Selhausen 000

25,86 %
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Fues, GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Ellen 200 7,95 % | mmm
Oberzier 400 7,54 % | mmm
Oberzier 300 7,04 % | mmm
Ellen 100 6,96 % | mm
Krauthausen/Selhausen 000 6,92 % | mm
Niederzier 700 6,30 % | mm
Niederzier 800 5,35 % |mm
Niederzier 600 5,28 % |mm
Huchem-Stammeln 100 4,80 % | mm
Oberzier 500 4,58 % |m
Hambach 900 4,14 % | m
Huchem-Stammeln 300 3,76 % |m
Huchem-Stammeln 200 3,42 % |m
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Stimmbezirke

Ellen 100
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 829
Wabhler/innen 575 69,36 %
ungultige Stimmen 15 2,61 %
gultige Stimmen 560 97,39 %
Spelthahn, CDU 335 59,82 %
Broker, SPD 186 33,21 %
Fues, GRUNE 39 6,96 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ellen 100
59,82 %% 33.21 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

69,36 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 933
Wabhler/innen 682 73,10 %
ungultige Stimmen 15 2,20 %
gultige Stimmen 667 97,80 %
Spelthahn, CDU 381 57,12 %
Broker, SPD 233 34,93 %
Fues, GRUNE 53 7,95 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ellen 200
5712 % 34.93 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

73,10%

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 300

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 814
Wabhler/innen 581 71,38 %
unglltige Stimmen 13 2,24 %
gultige Stimmen 568 97,76 %
Spelthahn, CDU 315 55,46 %
Broker, SPD 213 37,50 %
Fues, GRUNE 40 7,04 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Oberzier 300
55,46 % 37.50 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

71,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 772
Wahler/innen 558 72,28 %
ungultige Stimmen 14 2,51 %
gultige Stimmen 544 97,49 %
Spelthahn, CDU 278 51,10 %
Broker, SPD 225 41,36 %
Fues, GRUNE 41 7,54 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ohberzier 400
51,10 3% 41,36 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

72,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 742
Wahler/innen 413 55,66 %
unglltige Stimmen 20 4,84 %
gultige Stimmen 393 95,16 %
Spelthahn, CDU 209 53,18 %
Broker, SPD 166 42,24 %
Fues, GRUNE 18 4,58 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Ohberzier 500
53,18 9% 42,24 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 600

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 953

Wahler/innen 645 67,68 %
ungultige Stimmen 20 3,10 %
gultige Stimmen 625 96,90 %
Spelthahn, CDU 374 59,84 %
Broker, SPD 218 34,88 %
Fues, GRUNE 33 5,28 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Miederzier 600

58.84 %% 34 88 % 5,28 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

67,68 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 174 12.07.2016 17:10



Niederzier 700

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 849

Wahler/innen 598 70,44 %
unglltige Stimmen 27 4,52 %
gultige Stimmen 571 95,48 %
Spelthahn, CDU 317 55,52 %
Broker, SPD 218 38,18 %
Fues, GRUNE 36 6,30 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Miederzier 700

55,52 %% 3818 % 6,30 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung MNiederzier 700

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

70,44 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 800

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 943

Wahler/innen 653 69,25 %
ungultige Stimmen 18 2,76 %
gultige Stimmen 635 97,24 %
Spelthahn, CDU 371 58,43 %
Broker, SPD 230 36,22 %
Fues, GRUNE 34 5,35 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Miederzier 800

58,43 %L 36,22 % 5,35 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

69,25 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.071

Wahler/innen 875 81,70 %
unglltige Stimmen 30 3,43 %
gultige Stimmen 845 96,57 %
Spelthahn, CDU 426 50,41 %
Broker, SPD 384 45,44 %
Fues, GRUNE 35 4,14 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Hambach 900

50,41 34 45 44 % 414 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

81,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Krauthausen 001

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 573
Wahler/innen 379 66,14 %
unglltige Stimmen 5 1,32 %
gultige Stimmen 374 98,68 %
Spelthahn, CDU 247 66,04 %
Broker, SPD 99 26,47 %
Fues, GRUNE 28 7,49 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Krauthausen 001
66,04 %% 26,47 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen 001

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

66,14 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Selhausen 002

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 346
Wabhler/innen 239 69,08 %
ungultige Stimmen 6 2,51 %
gultige Stimmen 233 97,49 %
Spelthahn, CDU 161 69,10 %
Broker, SPD 58 24,89 %
Fues, GRUNE 14 6,01 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Selhausen 002
69,10 %% 24 .89 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i

Seite 183 12.07.2016 17:10




Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Selhausen 002

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

69,08 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 100

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 765

Wahler/innen 473 61,83 %
ungultige Stimmen 15 317 %
gultige Stimmen 458 96,83 %
Spelthahn, CDU 189 41,27 %
Broker, SPD 247 53,93 %
Fues, GRUNE 22 4,80 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100

41 27 %% 53,93 % 4 80 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

61,83 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 770

Wahler/innen 461 59,87 %
ungultige Stimmen 22 4,77 %
gultige Stimmen 439 95,23 %
Spelthahn, CDU 175 39,86 %
Broker, SPD 249 56,72 %
Fues, GRUNE 15 3,42 %

Gemeinde Niederzier
Wah! des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200

39,86 % 56,72 % 342 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

59,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 859

Wahler/innen 634 73,81 %
ungultige Stimmen 23 3,63 %
gultige Stimmen 611 96,37 %
Spelthahn, CDU 324 53,03 %
Broker, SPD 264 43,21 %
Fues, GRUNE 23 3,76 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300

53,03 %4 43 21 % 3,76 %
Spallhahn Brokar Fues
cou I SPD [ ] GHUME |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

73,81 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

. . Wahlbe- . i Spelthahn Broker Fues
Stimmbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD GRUNE
575 560 335 186 39
Ellen 100 829
69,36 % 97,39 % 59,82 % 33,21 % 6,96 %
682 667 381 233 53
Ellen 200 933
73,10 % 97,80 % 57,12 % 34,93 % 7,95 %
581 568 315 213 40
Oberzier 300 814
71,38 % 97,76 % 55,46 % 37,50 % 7,04 %
558 544 278 225 41
Oberzier 400 772
72,28 % 97,49 % 51,10 % 41,36 % 7,54 %
413 393 209 166 18
Oberzier 500 742
55,66 % 95,16 % 53,18 % 42,24 % 4,58 %
645 625 374 218 33
Niederzier 600 953
67,68 % 96,90 % 59,84 % 34,88 % 5,28 %
598 571 317 218 36
Niederzier 700 849
70,44 % 95,48 % 55,52 % 38,18 % 6,30 %
653 635 371 230 34
Niederzier 800 943
69,25 % 97,24 % 58,43 % 36,22 % 5,35 %
875 845 426 384 35
Hambach 900 1.071
81,70 % 96,57 % 50,41 % 45,44 % 414 %
379 374 247 99 28
Krauthausen 001 573
66,14 % 98,68 % 66,04 % 26,47 % 7,49 %
239 233 161 58 14
Selhausen 002 346
69,08 % 97,49 % 69,10 % 24,89 % 6,01 %
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. . Wahlbe- . s Spelthahn Broker Fues
Stimmbezirk rechtigte Wahler glltig CDU SPD GRUNE

473 458 189 247 22

Huchem-Stammeln 100 765
61,83 % 96,83 % 41,27 % 53,93 % 4,80 %
461 439 175 249 15

Huchem-Stammeln 200 770
59,87 % 95,23 % 39,86 % 56,72 % 3,42 %
634 611 324 264 23

Huchem-Stammeln 300 859
73,81 % 96,37 % 53,03 % 43,21 % 3,76 %
7.766 7.523 4.102 2.990 431

Gemeinde Niederzier 11.219
69,22 % 96,87 % 54,53 % 39,74 % 573 %
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Spelthahn, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 300

53,03 %

Oberzier 400

51,10 %

Hambach 900

50,41 %

Huchem-Stammeln 100

41,27 %

Selhausen 002 69,10 /o | 1
Krauthausen 001 66,04 /o | 1
Niederzier 600 59,84 % | m——————
Ellen 100 59,82 Yo |
Niederzier 800 58,43 % | ma—
Ellen 200 57,12 % | ma—
Niederzier 700 55,52 Y% | e —
Oberzier 300 55,46 Yo | e —
Oberzier 500 53,18 Yo |
1
1
]
——
—

Huchem-Stammeln 200

39,86 %

Gemeinde Niederzier

Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Broker, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Krauthausen 001

26,47 %

Huchem-Stammeln 200 56,72 Y% |
Huchem-Stammeln 100 53,93 % | ———————————
Hambach 900 45,44 % | n——————————————
Huchem-Stammeln 300 43,21 % | ——
Oberzier 500 42 .24 % | ———
Oberzier 400 41,36 % | ———
Niederzier 700 38,18 % | ———
Oberzier 300 37,50 % | m———
Niederzier 800 36,22 % | me——
Ellen 200 34,93 % | e——
Niederzier 600 34,88 % | n———
Ellen 100 33,21 % | m————
——
—

Selhausen 002

24,89 %
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Fues, GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Ellen 200 7,95 % | mmm
Oberzier 400 7,54 % | mmm
Krauthausen 001 7,49 % | mmm
Oberzier 300 7,04 % | mmm
Ellen 100 6,96 % | mm
Niederzier 700 6,30 % | mm
Selhausen 002 6,01 % | mm
Niederzier 800 5,35 % |mm
Niederzier 600 5,28 % | mm
Huchem-Stammeln 100 4,80 % |mm
Oberzier 500 4,58 % | m
Hambach 900 4,14 % | m
Huchem-Stammeln 300 3,76 % |m
Huchem-Stammeln 200 3,42 % |m
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Wahl des/der Burgermeisters/in

Gemeinde Niederzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 11.133
Wahler/innen 7.748 69,59 %
unglltige Stimmen 100 1,29 %
gultige Stimmen 7.648 98,71 %
Nimmerrichter, SPD 4.442 58,08 %
Huvelmann, CDU 2.238 29,26 %
Strauch, GRUNE 263 3,44 %
Ulbrich, BG 705 9,22 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Gesamtergebnis
58.08 % 29,76 % 3,44 % 9,22 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRUME Il BG |
14 van 14 Schnellmeldungen * N VOTE
j kakva | MANAGER

Gewahlt:

Nimmerrichter, Hartmut (SPD)
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

69,59 %

14 van 14 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Wahlbezirke

Ellen 100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 827

Wahler/innen 576 69,65 %
unglltige Stimmen 6 1,04 %
gultige Stimmen 570 98,96 %
Nimmerrichter, SPD 264 46,32 %
Huvelmann, CDU 178 31,23 %
Strauch, GRUNE 8 1,40 %
Ulbrich, BG 120 21,05 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Ellen 100

46,32 % 31.23% 1,40 % 21,05 %%
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

69,65 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 925

Wahler/innen 681 73,62 %
ungultige Stimmen 6 0,88 %
gultige Stimmen 675 99,12 %
Nimmerrichter, SPD 321 47,56 %
Huvelmann, CDU 180 26,67 %
Strauch, GRUNE 21 3,11 %
Ulbrich, BG 153 22,67 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Ellen 200

47 56 % 26,67 % 311 % 2267 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GHRUNE Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

73,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 300

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 808
Wahler/innen 581 71,91 %
unglltige Stimmen 2 0,34 %
gultige Stimmen 579 99,66 %
Nimmerrichter, SPD 336 58,03 %
Hivelmann, CDU 176 30,40 %
Strauch, GRUNE 17 2,94 %
Ulbrich, BG 50 8,64 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Oberzier 300
HE.03 % 30,40 % 2,94 % 8,64 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

71,91 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 768
Wabhler/innen 557 72,53 %
unglltige Stimmen 4 0,72 %
gultige Stimmen 553 99,28 %
Nimmerrichter, SPD 337 60,94 %
Hivelmann, CDU 155 28,03 %
Strauch, GRUNE 12 2,17 %
Ulbrich, BG 49 8,86 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Oberzier 400
60,94 % 28,03 % 217 % 8,86 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

7253 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 738
Wabhler/innen 413 55,96 %
ungultige Stimmen 12 291 %
gultige Stimmen 401 97,09 %
Nimmerrichter, SPD 223 55,61 %
Hivelmann, CDU 109 27,18 %
Strauch, GRUNE 11 2,74 %
Ulbrich, BG 58 14,46 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Oberzier 500
K561 % 2718 % 2.74 % 14 46 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

55,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 600

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 937

Wahler/innen 641 68,41 %
unglltige Stimmen 7 1,09 %
gultige Stimmen 634 98,91 %
Nimmerrichter, SPD 359 56,62 %
Huvelmann, CDU 206 32,49 %
Strauch, GRUNE 26 4,10 %
Ulbrich, BG 43 6,78 %

Gemeinde MNiederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004

Niederzier 600
56,62 % 3249 % 410 % 6,78 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

68,41 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 700

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 846

Wahler/innen 597 70,57 %
ungultige Stimmen 12 2,01 %
glltige Stimmen 585 97,99 %
Nimmerrichter, SPD 333 56,92 %
Huvelmann, CDU 183 31,28 %
Strauch, GRUNE 31 5,30 %
Ulbrich, BG 38 6,50 %

Gemeinde MNiederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004

MNiederzier 700
56,92 % 31.28% 530% 6,50 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung MNiederzier 700

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 800

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 937

Wahler/innen 651 69,48 %
unglltige Stimmen 7 1,08 %
gultige Stimmen 644 98,92 %
Nimmerrichter, SPD 339 52,64 %
Huvelmann, CDU 215 33,39 %
Strauch, GRUNE 45 6,99 %
Ulbrich, BG 45 6,99 %

Gemeinde MNiederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004

MNiederzier 800
52,64 % 33.39% 6,99 % 6,99 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

659,48 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 1.061
Wabhler/innen 874 82,38 %
unglltige Stimmen 9 1,03 %
gultige Stimmen 865 98,97 %
Nimmerrichter, SPD 596 68,90 %
Hivelmann, CDU 208 24,05 %
Strauch, GRUNE 28 3,24 %
Ulbrich, BG 33 3,82 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Hambach 900
68,90 % 24 05 % 3.24 % 3,82 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

82,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Krauthausen/Selhausen 000

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 915
Wahler/innen 618 67,54 %
unglltige Stimmen 11 1,78 %
gultige Stimmen 607 98,22 %
Nimmerrichter, SPD 259 42,67 %
Hivelmann, CDU 282 46,46 %
Strauch, GRUNE 33 5,44 %
Ulbrich, BG 33 5,44 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Krauthausen/Selhausen 000
42 67 % 46,46 % 544 % 5,44 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRUME Il BG |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
j kakva | MANAGER
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen/Selhausen D00

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

67,54 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Huchem-Stammeln 100

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 762
Wahler/innen 473 62,07 %
unglltige Stimmen 6 1,27 %
gultige Stimmen 467 98,73 %
Nimmerrichter, SPD 332 71,09 %
Hivelmann, CDU 99 21,20 %
Strauch, GRUNE 12 2,57 %
Ulbrich, BG 24 5,14 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100
71,09 %% 21,20 % 257 % 5,14 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRLUNE Il BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

62,07 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 758
Wabhler/innen 456 60,16 %
ungultige Stimmen 13 2,85 %
gultige Stimmen 443 97,15 %
Nimmerrichter, SPD 330 74,49 %
Hivelmann, CDU 84 18,96 %
Strauch, GRUNE 9 2,03 %
Ulbrich, BG 20 4,51 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200
74,49 % 18,96 % 203 % 4 51 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRLUNE I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

60,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 851
Wabhler/innen 630 74,03 %
ungultige Stimmen 5 0,79 %
gultige Stimmen 625 99,21 %
Nimmerrichter, SPD 413 66,08 %
Hivelmann, CDU 163 26,08 %
Strauch, GRUNE 10 1,60 %
Ulbrich, BG 39 6,24 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300
66,08 % 26,08 % 1,60 % 6,24 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRLUNE Il BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

74,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . . Nimmerrichter Hivelmann Strauch Ulbrich
UOEll AL rechtigte WL guiltig SPD CDU GRUNE BG
576 570 264 178 8 120
Ellen 100 827
69,65 % 98,96 % 46,32 % 31,23 % 1,40 % 21,05 %
681 675 321 180 21 153
Ellen 200 925
73,62 % 99,12 % 47,56 % 26,67 % 3,11 % 22,67 %
581 579 336 176 17 50
Oberzier 300 808
71,91 % 99,66 % 58,03 % 30,40 % 2,94 % 8,64 %
557 553 337 155 12 49
Oberzier 400 768
72,53 % 99,28 % 60,94 % 28,03 % 2,17 % 8,86 %
413 401 223 109 11 58
Oberzier 500 738
55,96 % 97,09 % 55,61 % 27,18 % 2,74 % 14,46 %
641 634 359 206 26 43
Niederzier 600 937
68,41 % 98,91 % 56,62 % 32,49 % 4,10 % 6,78 %
597 585 333 183 31 38
Niederzier 700 846
70,57 % 97,99 % 56,92 % 31,28 % 5,30 % 6,50 %
651 644 339 215 45 45
Niederzier 800 937
69,48 % 98,92 % 52,64 % 33,39 % 6,99 % 6,99 %
874 865 596 208 28 33
Hambach 900 1.061
82,38 % 98,97 % 68,90 % 24,05 % 3,24 % 3,82 %
Krauthausen/Selhausen 915 618 607 259 282 33 33
000 67,54 % 98,22 % 42,67 % 46,46 % 5,44 % 5,44 %
473 467 332 99 12 24
Huchem-Stammeln 100 762
62,07 % 98,73 % 71,09 % 21,20 % 2,57 % 5,14 %
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. Wahlbe- . . Nimmerrichter Hivelmann Strauch Ulbrich
UOEll AL rechtigte WL guiltig SPD CDU GRUNE BG

456 443 330 84 9 20

Huchem-Stammeln 200 758
60,16 % 97,15 % 74,49 % 18,96 % 2,03 % 4,51 %
630 625 413 163 10 39

Huchem-Stammeln 300 851
74,03 % 99,21 % 66,08 % 26,08 % 1,60 % 6,24 %
7.748 7.648 4.442 2.238 263 705

Gemeinde Niederzier 11.133
69,59 % 98,71 % 58,08 % 29,26 % 3,44 % 9,22 %
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Birgermeisters/in 26.09.2004
Nimmerrichter, SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 200 74,49 % |
Huchem-Stammeln 100 71,09 /o | 10—
Hambach 900 68,90 Y/ | 10—
Huchem-Stammeln 300 66,08 Vo | 1
Oberzier 400 60,94 % |
Oberzier 300 58,03 % |
Niederzier 700 56,92 Y% |
Niederzier 600 56,62 % | m———
Oberzier 500 55,61 % | n e —
Niederzier 800 52,64 % | m———————————
Ellen 200 47,56 % |
Ellen 100 46,32 % | e
——

Krauthausen/Selhausen 000

42,67 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004
Huvelmann, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 300

26,08 %

Hambach 900

24,05 %

Huchem-Stammeln 100

21,20 %

Krauthausen/Selhausen 000 46,46 % | m————
Niederzier 800 33,39 % | ———
Niederzier 600 32,49 % | ——
Niederzier 700 31,28 % | ——————
Ellen 100 31,23 % | ——
Oberzier 300 30,40 % | ————
Oberzier 400 28,03 % | e———
Oberzier 500 27,18 % | ———
Ellen 200 26,67 % | ——
——
—
—
—

Huchem-Stammeln 200

18,96 %
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Birgermeisters/in 26.09.2004
Strauch, GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Niederzier 800 6,99 % | mm
Krauthausen/Selhausen 000 5,44 % |mm
Niederzier 700 5,30 % | mm
Niederzier 600 4,10 % |mm
Hambach 900 3,24 % |m
Ellen 200 311 % |m
Oberzier 300 294 % |m
Oberzier 500 274 % |m
Huchem-Stammeln 100 2,57 % |m
Oberzier 400 217 % |m
Huchem-Stammeln 200 2,03 % |m
Huchem-Stammeln 300 1,60 % |1
Ellen 100 1,40 % |1

Gemeinde Niederzier

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004
Ulbrich, BG, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Ellen 200 22,67 % | no—
Ellen 100 21,05 % | m—
Oberzier 500 14,46 % | e—
Oberzier 400 8,86 % | mmm
Oberzier 300 8,64 % | mmm
Niederzier 800 6,99 % | mm
Niederzier 600 6,78 % | mm
Niederzier 700 6,50 % | mm
Huchem-Stammeln 300 6,24 % | mm
Krauthausen/Selhausen 000 5,44 % |mm
Huchem-Stammeln 100 5,14 % |mm
Huchem-Stammeln 200 4,51 % |m
Hambach 900 3,82% |m
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Stimmbezirke

Ellen 100
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 827

Wahler/innen 576 69,65 %
unglltige Stimmen 6 1,04 %
gultige Stimmen 570 98,96 %
Nimmerrichter, SPD 264 46,32 %
Huvelmann, CDU 178 31,23 %
Strauch, GRUNE 8 1,40 %
Ulbrich, BG 120 21,05 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Ellen 100

46,32 % 31.23% 1,40 % 21,05 %%
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 100

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

69,65 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ellen 200

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 925

Wahler/innen 681 73,62 %
ungultige Stimmen 6 0,88 %
gultige Stimmen 675 99,12 %
Nimmerrichter, SPD 321 47,56 %
Huvelmann, CDU 180 26,67 %
Strauch, GRUNE 21 3,11 %
Ulbrich, BG 153 22,67 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Ellen 200

47 56 % 26,67 % 311 % 2267 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GHRUNE Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Ellen 200

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

73,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 300

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 808
Wahler/innen 581 71,91 %
unglltige Stimmen 2 0,34 %
gultige Stimmen 579 99,66 %
Nimmerrichter, SPD 336 58,03 %
Hivelmann, CDU 176 30,40 %
Strauch, GRUNE 17 2,94 %
Ulbrich, BG 50 8,64 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Oberzier 300
HE.03 % 30,40 % 2,94 % 8,64 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 300

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

71,91 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 400

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 768
Wabhler/innen 557 72,53 %
unglltige Stimmen 4 0,72 %
gultige Stimmen 553 99,28 %
Nimmerrichter, SPD 337 60,94 %
Hivelmann, CDU 155 28,03 %
Strauch, GRUNE 12 2,17 %
Ulbrich, BG 49 8,86 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Oberzier 400
60,94 % 28,03 % 217 % 8,86 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 400

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

7253 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Oberzier 500

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 738
Wabhler/innen 413 55,96 %
ungultige Stimmen 12 291 %
gultige Stimmen 401 97,09 %
Nimmerrichter, SPD 223 55,61 %
Hivelmann, CDU 109 27,18 %
Strauch, GRUNE 11 2,74 %
Ulbrich, BG 58 14,46 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Oberzier 500
K561 % 2718 % 2.74 % 14 46 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Cberzier 500

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

55,96 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 236 12.07.2016 17:10



Niederzier 600

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 937

Wahler/innen 641 68,41 %
unglltige Stimmen 7 1,09 %
gultige Stimmen 634 98,91 %
Nimmerrichter, SPD 359 56,62 %
Huvelmann, CDU 206 32,49 %
Strauch, GRUNE 26 4,10 %
Ulbrich, BG 43 6,78 %

Gemeinde MNiederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004

Niederzier 600
56,62 % 3249 % 410 % 6,78 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

68,41 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 700

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 846

Wahler/innen 597 70,57 %
ungultige Stimmen 12 2,01 %
glltige Stimmen 585 97,99 %
Nimmerrichter, SPD 333 56,92 %
Huvelmann, CDU 183 31,28 %
Strauch, GRUNE 31 5,30 %
Ulbrich, BG 38 6,50 %

Gemeinde MNiederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004

MNiederzier 700
56,92 % 31.28% 530% 6,50 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung MNiederzier 700

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Niederzier 800

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 937

Wahler/innen 651 69,48 %
unglltige Stimmen 7 1,08 %
gultige Stimmen 644 98,92 %
Nimmerrichter, SPD 339 52,64 %
Huvelmann, CDU 215 33,39 %
Strauch, GRUNE 45 6,99 %
Ulbrich, BG 45 6,99 %

Gemeinde MNiederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004

MNiederzier 800
52,64 % 33.39% 6,99 % 6,99 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Niederzier 00

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

659,48 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hambach 900

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 1.061
Wabhler/innen 874 82,38 %
unglltige Stimmen 9 1,03 %
gultige Stimmen 865 98,97 %
Nimmerrichter, SPD 596 68,90 %
Hivelmann, CDU 208 24,05 %
Strauch, GRUNE 28 3,24 %
Ulbrich, BG 33 3,82 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Hambach 900
68,90 % 24 05 % 3.24 % 3,82 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
| I cDu I GRUME I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Hambach 900

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

82,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Krauthausen 001

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 569

Wahler/innen 379 66,61 %
unglltige Stimmen 5 1,32 %
gultige Stimmen 374 98,68 %
Nimmerrichter, SPD 158 42,25 %
Huvelmann, CDU 176 47,06 %
Strauch, GRUNE 25 6,68 %
Ulbrich, BG 15 4,01 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Krauthausen 001

42 25 9% 47 06 % 6,68 % 4.01 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
r
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Krauthausen 001

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

66,61 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Selhausen 002

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 346

Wahler/innen 239 69,08 %
ungultige Stimmen 6 2,51 %
glltige Stimmen 233 97,49 %
Nimmerrichter, SPD 101 43,35 %
Huvelmann, CDU 106 45,49 %
Strauch, GRUNE 8 343 %
Ulbrich, BG 18 7,73 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Selhausen 002

4335 % 4549 94 343 % 7.73%
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
[ SPD Il cou Il GRUME Il BG I
r
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Selhausen 002

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

69,08 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 100

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 762
Wahler/innen 473 62,07 %
unglltige Stimmen 6 1,27 %
gultige Stimmen 467 98,73 %
Nimmerrichter, SPD 332 71,09 %
Hivelmann, CDU 99 21,20 %
Strauch, GRUNE 12 2,57 %
Ulbrich, BG 24 5,14 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Huchem-Stammeln 100
71,09 %% 21,20 % 257 % 5,14 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRLUNE Il BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 100

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

62,07 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 200

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 758
Wabhler/innen 456 60,16 %
ungultige Stimmen 13 2,85 %
gultige Stimmen 443 97,15 %
Nimmerrichter, SPD 330 74,49 %
Hivelmann, CDU 84 18,96 %
Strauch, GRUNE 9 2,03 %
Ulbrich, BG 20 4,51 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Huchem-Stammeln 200
74,49 % 18,96 % 203 % 4 51 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRLUNE I BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 200

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

60,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Huchem-Stammeln 300

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 851
Wabhler/innen 630 74,03 %
ungultige Stimmen 5 0,79 %
gultige Stimmen 625 99,21 %
Nimmerrichter, SPD 413 66,08 %
Hivelmann, CDU 163 26,08 %
Strauch, GRUNE 10 1,60 %
Ulbrich, BG 39 6,24 %
Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Huchem-Stammeln 300
66,08 % 26,08 % 1,60 % 6,24 %
Mimmarrichler Hive lmann Strauch Ubrich
L SPD Il cou Il GRLUNE Il BG |
]
& dvs SN i
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln 300

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

74,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Niederzier

Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Nimmerrichter Hivelmann Strauch Ulbrich
' “! rechtigte gultig SPD CDU GRUNE BG
576 570 264 178 8 120
Ellen 100 827
69,65 % 98,96 % 46,32 % 31,23 % 1,40 % 21,05 %
681 675 321 180 21 153
Ellen 200 925
73,62 % 99,12 % 47,56 % 26,67 % 3,11 % 22,67 %
581 579 336 176 17 50
Oberzier 300 808
71,91 % 99,66 % 58,03 % 30,40 % 2,94 % 8,64 %
557 553 337 155 12 49
Oberzier 400 768
72,53 % 99,28 % 60,94 % 28,03 % 2,17 % 8,86 %
413 401 223 109 11 58
Oberzier 500 738
55,96 % 97,09 % 55,61 % 27,18 % 2,74 % 14,46 %
641 634 359 206 26 43
Niederzier 600 937
68,41 % 98,91 % 56,62 % 32,49 % 4,10 % 6,78 %
597 585 333 183 31 38
Niederzier 700 846
70,57 % 97,99 % 56,92 % 31,28 % 5,30 % 6,50 %
651 644 339 215 45 45
Niederzier 800 937
69,48 % 98,92 % 52,64 % 33,39 % 6,99 % 6,99 %
874 865 596 208 28 33
Hambach 900 1.061
82,38 % 98,97 % 68,90 % 24,05 % 3,24 % 3,82 %
379 374 158 176 25 15
Krauthausen 001 569
66,61 % 98,68 % 42,25 % 47,06 % 6,68 % 4,01 %
239 233 101 106 8 18
Selhausen 002 346
69,08 % 97,49 % 43,35 % 45,49 % 3,43 % 7,73 %
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Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Nimmerrichter Hivelmann Strauch Ulbrich
rechtigte gultig SPD CDU GRUNE BG

473 467 332 99 12 24

Huchem-Stammeln 100 762
62,07 % 98,73 % 71,09 % 21,20 % 2,57 % 5,14 %
456 443 330 84 9 20

Huchem-Stammeln 200 758
60,16 % 97,15 % 74,49 % 18,96 % 2,03 % 4,51 %
630 625 413 163 10 39

Huchem-Stammeln 300 851
74,03 % 99,21 % 66,08 % 26,08 % 1,60 % 6,24 %
7.748 7.648 4.442 2.238 263 705

Gemeinde Niederzier 11.133
69,59 % 98,71 % 58,08 % 29,26 % 3,44 % 9.22 %

Seite 256

12.07.2016 17:10




Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Birgermeisters/in 26.09.2004
Nimmerrichter, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Huchem-Stammeln 200 74,49 %

Huchem-Stammeln 100 71,09 %

Hambach 900 68,90 %

Huchem-Stammeln 300 66,08 %

Oberzier 400 60,94 %

Oberzier 300 58,03 %

Niederzier 700 56,92 %

Niederzier 600 56,62 %

Oberzier 500 55,61 %

Niederzier 800 52,64 %

Ellen 200 47,56 %

Ellen 100 46,32 %

Selhausen 002 43,35 %

Krauthausen 001 42,25 %

Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Biirgermeisters/in 26.09.2004
Hivelmann, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Krauthausen 001 47,06 % |
Selhausen 002 45,49 % | m——————
Niederzier 800 33,39 % | ————
Niederzier 600 32,49 % | ——
Niederzier 700 31,28 % | —————

Ellen 100 31,23 % | —————
Oberzier 300 30,40 % | ——
Oberzier 400 28,03 % | n——
Oberzier 500 27,18 % | e———

Ellen 200 26,67 % | e——
Huchem-Stammeln 300 26,08 % | ——
Hambach 900 24,05 % | ———
Huchem-Stammeln 100 21,20 % | eo——
Huchem-Stammeln 200 18,96 % | ———
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Gemeinde Niederzier
Wahl des/der Birgermeisters/in 26.09.2004
Strauch, GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Niederzier 800 6,99 % | mm
Krauthausen 001 6,68 % | mm
Niederzier 700 5,30 % | mm
Niederzier 600 4,10 % |mm
Selhausen 002 3,43 % |m
Hambach 900 3,24 % |m
Ellen 200 311 % |m
Oberzier 300 294 % |m
Oberzier 500 2,74 % |m
Huchem-Stammeln 100 2,57 % |m
Oberzier 400 217 % |m
Huchem-Stammeln 200 2,03% |m
Huchem-Stammeln 300 1,60 % |1
Ellen 100 1,40 % |1

Gemeinde Niederzier

Wahl des/der Biirgermeisters/in 26.09.2004
Ulbrich, BG, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Ellen 200 22,67 % | no—
Ellen 100 21,05 % | eo—
Oberzier 500 14,46 % | —
Oberzier 400 8,86 % | mmm
Oberzier 300 8,64 % | mmm
Selhausen 002 7,73 % | mmm
Niederzier 800 6,99 % | mm
Niederzier 600 6,78 % | mm
Niederzier 700 6,50 % | mm
Huchem-Stammeln 300 6,24 % | mm
Huchem-Stammeln 100 5,14 % |mm
Huchem-Stammeln 200 4,51 % |m
Krauthausen 001 4,01 % |m
Hambach 900 3,82% |m
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